
UCHWAŁA NR
ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO

z dnia września 2020 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na 2020 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) Zarząd Powiatu Mieleckiego uchwala, co następuje;

§ 1 . 1 .  Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Mieleckiego, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Dokonuje się rozdysponowania rezerwy celowej budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Przewodniczący Zarządu 

Stanisław Lonczak

2. Wicestarosta 

Andrzej Bryla

3. Członek Zarządu 

Andrzej Chrabąszcz

4. Członek Zarządu 

Zbigniew Dzialowski

5. Członek Zarządu 

Maciej Jemioło



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr j.lp .lO

Zarządu Powiatu Mieleckiego 
z d n i a ^  września 2020 r.

1. Zmiany w planie dochodów budżetu

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f T r e ś ć Z m ia n a

0 1 0 R o ln ic tw o  i ło w ie c tw o -2  0 0 0 ,0 0

0 1 0 0 5 P ra c e  g e o d e z y jn o -u rz ą d z e n io w e  na  p o trz e b y  ro ln ic tw a -2  0 0 0 ,0 0

2 1 1 0
D o ta c je  c e lo w e  o trz y m a n e  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  z a d a n ia  b ie ż ą c e  z 
z a k re su  a d m in is tra c ji rz ą d o w e j o ra z  inne  z a d a n ia  z le c o n e  u s ta w a m i 
re a l iz o w a n e  p rz e z  p o w ia t

-2  0 0 0 ,0 0

8 5 2 P o m o c  s p o łe c z n a -1 4  4 8 0 ,0 0

8 5 2 0 2 D o m y  p o m o c y  sp o łe c z n e j -1 4  4 8 0 ,0 0

2 1 3 0
D o ta c je  c e lo w e  o trz y m a n e  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  re a l iz a c ję  b ie ż ą c y c h  
z a d a ń  w ła sn y c h  p o w ia tu -1 4  4 8 0 ,0 0

2. Zmiany w planie wydatków budżetu

D z ia ł R o z d z ia ł G r u p a T re ś ć Z m ia n a

0 1 0 R o ln ic tw o  i ło w ie c tw o -2  0 0 0 ,0 0

0 1 0 0 5 P ra c e  g e o d e z y jn o -u rz ą d z e n io w e  n a  p o trz e b y  ro ln ic tw a -2  0 0 0 ,0 0

1100
W y d a tk i z w ią z a n e  z  re a liz a c ją  ich s ta tu to w y c h  zad a ń  (a r t. 2 3 6  ust. 3 
p k t 1 lit. b  u s ta w y )

-2  0 0 0 ,0 0

7 5 0 A d m in i s t r a c ja  p u b l ic z n a 0 ,0 0

7 5 0 8 5 W sp ó ln a  o b s łu g a  je d n o s te k  sa m o rz ą d u  te ry to r ia ln e g o 0 ,0 0

1100
W y d a tk i z w ią z a n e  z  re a liz a c ją  ich s ta tu to w y c h  z a d a ń  (a r t. 2 3 6  u s t. 3 
p k t 1 lit. b  u s ta w y )

2 7  0 4 0 ,0 0

1400
W y n a g ro d z e n ia  i sk ła d k i o d  n ich  n a lic z a n e  (a rt. 2 3 6  u s t. 3 p k t 1 lit. a 
u s ta w y )

-2 7  0 4 0 ,0 0

7 5 4 B e z p ie c z e ń s tw o  p u b lic z n e  i o c h r o n a  p r z e c iw p o ż a r o w a 0 ,0 0

75411 K o m e n d y  p o w ia to w e  P a ń s tw o w e j S tra ż y  P o ża rn e j 0 ,0 0

1100
W y d a tk i z w ią z a n e  z  re a liz a c ją  ich s ta tu to w y c h  zad a ń  (a r t. 2 3 6  ust. 3 
p k t 1 lit. b  u s ta w y )

2 0  0 0 0 ,0 0

1400
W y n a g ro d z e n ia  i sk ła d k i o d  n ic h  n a lic z a n e  (a rt. 2 3 6  ust. 3 p k t 1 lit. a 
u s ta w y ) -2 0  0 0 0 ,0 0

801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 0 ,0 0

8 0 1 0 2 S z k o ły  p o d s ta w o w e  sp e c ja ln e 1 3 5 9 ,0 0

1100
W y d a tk i z w ią z a n e  z  re a liz a c ją  ich s ta tu to w y c h  zad a ń  (a r t. 2 3 6  u s t. 3 
p k t 1 lit. b  u s ta w y ) I 3 5 9 ,0 0

801 1 5 T e c h n ik a 12 5 9 7 ,0 0

1100
W y d a tk i z w ią z a n e  z  re a liz a c ją  ich  s ta tu to w y c h  zad a ń  (a r t. 2 3 6  ust. 3 
p k t 1 lit. b  u s ta w y )

12 5 9 7 ,0 0

8 0 1 1 7 B ra n ż o w e  sz k o ły  I i i i  s to p n ia 3 7 6 9 ,0 0

1100
W y d a tk i z w ią z a n e  z  re a liz a c ją  ich  s ta tu to w y c h  z a d a ń  (art. 2 3 6  ust. 3 
p k t 1 lit. b  u s ta w y )

3 7 6 9 ,0 0

8 0 1 2 0 L ic e a  o g ó ln o k sz ta łc ą c e 6  2 3 1 ,0 0

1100
W y d a tk i z w ią z a n e  z  re a liz a c ją  ich s ta tu to w y c h  z a d a ń  (a r t. 2 3 6  u s t. 3 
p k t 1 lit. b  u s ta w y ) 6  2 3 1 ,0 0

801 3 4 S z k o ły  z a w o d o w e  sp e c ja ln e 3 0 9 ,0 0

2



1100
W y d a tk i z w ią z a n e  z  re a liz a c ją  ich  s ta tu to w y c h  zad a ń  (art. 2 3 6  u s t. 3 
p k t 1 lit. b  u s ta w y )

3 0 9 ,0 0

8 0 1 4 4 In n e  fo rm y  k sz ta łc e n ia  o so b n o  n ie w y m ie n io n e 5 9 0 ,0 0

1100
W y d a tk i z w ią z a n e  z  re a liz a c ją  ich  s ta tu to w y c h  zad a ń  (art. 2 3 6  ust. 3 
p k t 1 lit. b  u s ta w y ) 5 9 0 ,0 0

8 0 1 5 2

R e a liz a c ja  zad a ń  w y m a g a ją c y c h  s to so w a n ia  sp e c ja ln e j o rg a n iz a c ji 
n a u k i i m e to d  p ra c y  d la  d z ie c i i m ło d z ie ż y  w  g im n a z ja c h , k la sa c h  
d o ty c h c z a so w e g o  g im n a z ju m  p ro w a d z o n y c h  w  sz k o ła c h  in n eg o  
ty p u , liceach  o g ó ln o k sz ta łc ą c y c h , te c łm ik a c h , sz k o ła c h  
p o lic e a ln y c h , b ra n ż o w y c h  s z k o ła c h  1 1 i i  s to p n ia  i k la sach  
d o ty c h c z a so w e j z a sa d n ic z e j sz k o ły  z a w o d o w e j p ro w a d z o n y c h  w  
b ra n ż o w y c h  sz k o ła c h  I s to p n ia  o ra z  sz k o ła c h  a r ty s ty c z n y c h

-7 ,0 0

1100
W y d a tk i z w ią z a n e  z  re a liz a c ją  ich  s ta tu to w y c h  zad a ń  (a r t. 2 3 6  u s t. 3 
p k t 1 lit. b  u s ta w y )

-7 ,0 0

8 0 1 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć -2 4  8 4 8 ,0 0

1100
W y d a tk i z w ią z a n e  z  re a liz a c ją  ich  s ta tu to w y c h  zad a ń  (art. 2 3 6  u s t. 3 
p k t 1 lit. b  u s ta w y ) -2 4  8 4 8 ,0 0

8 5 2 P o m o c  s p o łe c z n a -1 4  4 8 0 ,0 0

8 5 2 0 2 D o m y  p o m o c y  sp o łe c z n e j -1 4  4 8 0 ,0 0

1100
W y d a tk i z w ią z a n e  z  re a liz a c ją  ich  s ta tu to w y c h  zad a ń  (a r t. 2 3 6  ust. 3 
p k t 1 lit. b  u s ta w y ) -1 4  4 8 0 ,0 0

8 5 3 P o z o s ta łe  z a d a n ia  w  z a k r e s ie  p o li ty k i  sp o łe c z n e j 0 ,0 0

853 3 3 P o w ia to w e  u rz ę d y  p ra c y 0 ,0 0

1100
W y d a tk i z w ią z a n e  z  re a liz a c ją  ich  s ta tu to w y c h  zad a ń  (a r t. 2 3 6  u s t. 3 
p k t 1 lit. b  u s ta w y )

16 0 0 0 ,0 0

1400
W y n a g ro d z e n ia  i sk ła d k i o d  n ic h  n a lic z a n e  (a rt. 2 3 6  ust. 3 p k t 1 lit. a 
u s ta w y ) -1 6  0 0 0 ,0 0

8 5 4 E d u k a c y jn a  o p ie k a  w y c h o w a w c z a 0 ,0 0

85401 Ś w ie tlic e  szk o ln e 162 ,00

1100
W y d a tk i z w ią z a n e  z  re a liz a c ją  ich  s ta tu to w y c h  zad a ń  (art. 2 3 6  u s t. 3 
p k t 1 lit. b  u s ta w y )

162 ,00

854 0 3 S p e c ja ln e  o ś ro d k i s z k o ln o -w y c h o w a w c z e 114 ,00

1100
W y d a tk i z w ią z a n e  z  re a liz a c ją  ich  s ta tu to w y c h  z a d a ń  (a r t. 2 3 6  ust. 3 
p k t 1 lit. b  u s ta w y )

1 1 4 ,0 0

8 5 4 0 4 W c z e sn e  w sp o m a g a n ie  ro z w o ju  d z ie c k a 6 2 ,0 0

1100
W y d a tk i z w ią z a n e  z  re a liz a c ją  ich  s ta tu to w y c h  zad a ń  (a r t. 2 3 6  u s t. 3 
p k t 1 lit. b  u s ta w y )

6 2 ,0 0

8 5 4 0 6
P o ra d n ie  p sy c h o lo g ic z n o -p e d a g o g ic z n e , w  ty m  p o ra d n ie  
sp e c ja lis ty c z n e

1 7 8 8 ,0 0

1100
W y d a tk i z w ią z a n e  z  re a liz a c ją  ich s ta tu to w y c h  zad a ń  (art. 2 3 6  u s t. 3 
p k t 1 lit. b  u s ta w y )

1 7 8 8 ,0 0

8 5 4 1 0 In te rn a ty  i b u rsy  sz k o ln e 7 4 ,0 0

1100
W y d a tk i z w ią z a n e  z  re a liz a c ją  ich s ta tu to w y c h  zad a ń  (a r t. 2 3 6  ust. 3 
p k t 1 lit. b  u s ta w y )

7 4 ,0 0

854 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ść -2  2 0 0 ,0 0

1100
W y d a tk i z w ią z a n e  z  re a liz a c ją  ich  s ta tu to w y c h  z a d a ń  (a r t. 2 3 6  ust. 3 
p k t 1 lit. b  u s ta w y )

-2  2 0 0 ,0 0

3



, Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr &. .¡A Q M

Zarządu Powiatu Mieleckiego 
z dnia-sp. września 2020 r.

Rozdysponowanie rezerwy celowej na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania
kryzys owego

D z ia ł R o z d z ia ł G r u p a T r e ś ć Z m ia n a

7 5 8 R ó ż n e  ro z l ic z e n ia -7 8  4 4 3 ,0 0

7 5 8 1 8 R e z e rw y  o g ó ln e  i c e lo w e -7 8  4 4 3 ,0 0

1100
W y d a tk i z w ią z a n e  z  re a liz a c ją  ich  s ta tu to w y c h  zad a ń  (a r t. 2 3 6  u s t. 3 
p k t 1 lit. b  u s ta w y )

-7 8  4 4 3 ,0 0

801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 7 7  8 8 8 ,0 0

8 0 1 0 2 S z k o ły  p o d s ta w o w e  sp e c ja ln e 1 8 3 2 ,0 0

1100
W y d a tk i z w ią z a n e  z  re a liz a c ją  ich  s ta tu to w y c h  zad a ń  (a r t. 2 3 6  ust. 3 
p k t 1 lit. b  u s ta w y )

1 8 3 2 ,0 0

8 0 1 1 5 T e c h n ik a 31 7 6 2 ,0 0

1100
W y d a tk i z w ią z a n e  z  re a liz a c ją  ich s ta tu to w y c h  zad a ń  (a r t. 2 3 6  u s t. 3 
p k t 1 lit. b  u s ta w y )

31 7 6 2 ,0 0

8 0 1 1 7 B ra n ż o w e  sz k o ły  I i II s to p n ia 12 2 7 9 ,0 0

1100
W y d a tk i z w ią z a n e  z  re a liz a c ją  ich s ta tu to w y c h  zad a ń  (a r t. 2 3 6  ust, 3 
p k t 1 lit. b  u s ta w y )

12 2 7 9 ,0 0

8 0 1 2 0 L ic e a  o g ó ln o k sz ta łc ą c e 24  9 2 8 ,0 0

1100
W y d a tk i z w ią z a n e  z  re a liz a c ją  ich s ta tu to w y c h  zad a ń  (a r t. 2 3 6  ust. 3 
p k t 1 lit. b  u s ta w y )

2 4  9 2 8 ,0 0

8 0 1 3 4 S z k o ły  z a w o d o w e  sp e c ja ln e 4 1 7 ,0 0

1100
W y d a tk i z w ią z a n e  z  re a liz a c ją  ich  s ta tu to w y c h  z a d a ń  (a r t. 2 3 6  ust. 3 
p k t 1 lit. b  u s ta w y )

4 1 7 ,0 0

8 0 1 4 0 P la c ó w k i k sz ta łc e n ia  u s ta w ic z n e g o  i c e n tra  k sz ta łc e n ia  z a w o d o w e g o 5 8 7 4 ,0 0

1100
W y d a tk i z w ią z a n e  z  re a liz a c ją  ich  s ta tu to w y c h  zad a ń  (a r t. 2 3 6  ust. 3 
p k t 1 lit. b  u s ta w y )

5 8 7 4 ,0 0

8 0 1 4 4 In n e  fo rm y  k sz ta łc e n ia  o so b n o  n ie w y m ie n io n e 7 9 6 ,0 0

1100
W y d a tk i z w ią z a n e  z  re a liz a c ją  ich s ta tu to w y c h  zad a ń  (a r t. 2 3 6  u s t. 3 
p k t 1 lit. b  u s ta w y )

7 9 6 ,0 0

8 5 4 E d u k a c y jn a  o p ie k a  w y c h o w a w c z a 5 5 5 ,0 0

85401 Ś w ie tlic e  sz k o ln e 2 1 9 ,0 0

1100
W y d a tk i z w ią z a n e  z  re a liz a c ją  ich  s ta tu to w y c h  zad a ń  (a r t. 2 3 6  u s t. 3 
p k t  1 lit. b  u s ta w y )

2 1 9 ,0 0

85403 S p e c ja ln e  o ś ro d k i sz k o ln o -w y c h o w a w c z e 153 ,00

1100
W y d a tk i z w ią z a n e  z  re a liz a c ją  ich  s ta tu to w y c h  zad ań  (a r t. 2 3 6  u s t. 3 
p k t 1 lit. b  u s ta w y ) 153 ,00

854 0 4 W c z e sn e  w sp o m a g a n ie  ro zw o ju  d z ie c k a 8 4 ,0 0

1100
W y d a tk i z w ią z a n e  z  re a liz a c ją  ich  s ta tu to w y c h  zad a ń  (a r t. 2 3 6  u s t. 3 
p k t 1 lit. b  u s ta w y )

8 4 ,0 0

8 5 4 1 0 In te rn a ty  i b u rs y  sz k o ln e 9 9 ,0 0

n o o
W y d a tk i z w ią z a n e  z  re a liz a c ją  ich  s ta tu to w y c h  z a d a ń  (a r t. 2 3 6  ust. 3 
p k t 1 lit. b  u s ta w y )

9 9 ,0 0

4



UZASADNIENIE

Załącznikiem Nr 1 dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu z następujących tytułów:

Dział 010 rozdział 01005 Prace geodezyjno -  urządzeniowe na potrzeby rolnictwa. Dokonuje się 
zmniejszenia planu dotacji budżetu państwa o kwotę 2 000 zl na podstawie dokonanej analizy wysokości 
wykorzystania środków dotacji za rok 2020. Kwota 2 000 zl nie będzie wykorzystana przez powiat mielecki.

Dział 852 rozdział 85202 Domy pomocy społecznej. Dokonuje się zmniejszenia planu dotacji budżetu 
państwa o kwotę 14 480 zl przeznaczoną na bieżącą działalności Domu Pomocy Społecznej w Mielcu.

Ponadto w planie wydatków budżetu dokonuje się następujących zmian:
W dziale 750 rozdział 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego dokonuje się przeniesienia 
środków w kwocie 27 040 zł z grupy wynagrodzeń do grupy wydatków statutowych w związku 
z zabezpieczeniem środków na zakup środków ochrony osobistej pracowników COJ w związku z trwającą 
epidemią choroby zakaźnej wywołanej wirusem SARS-CoV-2 zwanej „COVID-19”, na zwiększony odpis na 
zakładowy fundusz świadczeń socjalnych oraz w związku z koniecznością wprowadzenia inwentarza dla 
10 jednostek obsługiwanych przez COJ wraz z wdrożeniem, migracją danych oraz szkoleniem i licencją.
W dziale 754 rozdział 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej dokonuje się przeniesienia 
środków w kwocie 20 000 zł z grupy wynagrodzeń do grupy wydatków statutowych w związku 
z zabezpieczeniem środków na bieżące funkcjonowanie jednostki Straży Pożarnej w Mielcu.
W dziale 801 Oświata i wychowanie oraz 854 Edukacyjna opieka wychowawcza dokonuje się zwiększenia 
planów finansowych placówek oświatowych w związku z zabezpieczeniem środków na zwiększony odpis na 
zakładowy fundusz świadczeń socjalnych.
W dziale 853 rozdział 85333 Powiatowe urzędy pracy dokonuje się przeniesienia środków w kwocie 
16 000 z! z grupy wynagrodzeń do grupy wydatków statutowy w celu zakupu sterylizatorów powietrza 
niezbędnych do oczyszczania powietrza z bakterii, grzybów i wirusów w celu zapobiegania i przeciwdziałania 
rozprzestrzenianiu się wirusa Covid -19 na potrzeby Powiatowego Urzędu Pracy w Mielcu.

Załącznikiem Nr 2 dokonuje się rozdysponowania rezerwy celowej na realizację zadań z zakresu zarządzania 
kryzysowego w związku z realizacją zadań związanych ze zwalczeniem zakażenia, zapobieganiem 
rozprzestrzenianiu się, profilaktyką oraz zwalczaniem skutków choroby zakaźnej wywołanej wirusem SARS- 
CoV-2 zwanej „COVID-19’\  Środki zostaną przeznaczone na zakup środków ochrony indywidulanej 
tj. przyłbic dla uczniów i nauczycieli w celu zwiększenia bezpieczeństwa pracy i nauki w placówkach 
oświatowych.

5


